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بارش بی سابقه باران در دبی

بارندگی شدید منجر به جاری شدن سیلاب در دبی شده و در برنامه 
پروازها نیز اختلال ایجاد کرده است.

به گزارش »عرب نیوز«، نزدیک به ۵۰ میلی متر باران در طول شش 
ساعت در دبی باریده است و این در حالی است که این کشور به طور 

متوسط   کمتر از ۱۲۰ میلی متر بارندگی در سال دارد.
در حالی که بارندگی به سرعت مناطق مختلف را تحت تأثیر قرار داد، 
مقامات، نیروهای محلی را به مناطق حادثه دیده اعزام کردند زیرا 

بارندگی شدید منجر به سقوط درختان نیز شده است.
در همین حال در فرودگاه بین المللی دبی، شلوغ ترین فرودگاه برای 
سفرهای بین المللی، بارش باران باعث ایجاد اختلال در پروازها شده 
است.بارندگی در این کشور غیرعادی است، اما به طور دوره ای در 

ماه های سردتر زمستان رخ می دهد.
 

پرواز قاتلان هوشمند بر فراز شهر
پرواز انبوهی از پهپادهای 
هوش  به  مجهز  قاتل 
ست  ا ممکن  عی  مصنو
ح یک داستان  شبیه به طر
هیجان انگیز علمی-تخیلی 
یک  اما  برسد  نظر  به 
ه  نگا یک  ر  د نشمند  ا د
اجمالی وحشتناک به آینده 
نشان داده که ساخت یک 
پهپاد تروریست با قابلیت 
شکار کردن و کشتن مردم 

چقدر آسان است.
 »لوئیس ونوس« مهندس و 

کارآفرین امریکایی فقط در چند ساعت، یک پهپاد ۱۱۵ دلاری را به یک 
سلاح مرگبار تبدیل کرد. این پهپاد با استفاده از فناوری تشخیص 
چهره مبتنی بر هوش مصنوعی برنامه ریزی شده بود تا افراد را بشناسد 
و با سرعت کامل به سمت آنها برود.اگرچه ونوس گفت که این پهپاد 
را برای یک بازی ساخته اما خاطرنشان کرد که قصد داشته است تا 
آگاهی را در مورد امکان استفاده کردن از آن برای یک حمله تروریستی 

مرگبار افزایش دهد.
 

کشف موجودات عجیب الخلقه پس از سیل امریکا
در  اخیر  بارندگی های   
آریزونای امریکا باعث سر 
از تخم درآوردن میگوهای 
دایناسوری و تعجب مردم 
از مشاهده این موجودات 
عجیب شد. در بسیاری 
به  گردشگران  موارد 
ملی  پارک  ن  محافظا
ووپاتکی خبر دادند که 
موجودات عجیب الخلقه 

را در صحرا مشاهده کرده اند. تخم های این موجودات سه چشم که 
»triops« نام دارند در شرایط سخت و خشکسالی در انتظار آب سالم 

می ماند. باقی 
 به گزارش یاهونیوز، در دشت های خشک آریزونا هر از گاهی باران های 
سیل آسا می بارد و در پی آن دریاچه های کوچک موقتی شکل می گیرد. 
این شرایط تخم های میگوهای دایناسوری را که مدت ها در انتظار 

بودند بیدار می کند و این جانداران باستانی سر از تخم در می آورند.
 

برخورد خودرو با درب کاخ باکینگهام
رسانه ها   از بازداشت راننده یک خودرو پس از کوبیدن وسیله نقلیه  

خود به در ورودی کاخ باکینگهام خبر دادند.
به گزارش روزنامه میرور،  پلیس انگلیس اعلام کرد که یک فرد را 
پس از برخورد خودرویش به در ورودی کاخ باکینگهام در مرکز لندن، 

بازداشت کرده است.
تصاویر منتشرشده در فضای مجازی یک خودرو را مقابل دروازه 
باکینگهام نشان می دهد.رسانه های انگلیسی به نقل از شاهدان 
عینی نوشته اند که یک »صدای مهیب« توجه آنها را جلب کرده است.

به گفته پلیس این فرد پس از بازداشت به بیمارستان منتقل شده اما 
هیچ آسیبی به او وارد نشده است.

 

19 کشته در سیل اندونزی

 
شمار تلفات سیل و رانش زمین در جزیره »سوماترا« به ۱۹ تن رسیده 

است.
به گزارش الجزیره، همچنین تاکنون هفت تن دیگر ناپدید هستند.

بارندگی شدید از اواخر روز جمعه این منطقه را تحت تأثیر قرار داده و 
منجر به ریشه کن شدن درختان نیز شده است.

پیش از این شمار تلفات این حادثه ۱۰ تن اعلام شده بود با این حال 
با پیدا شدن ۹ جسد دیگر این آمار به ۱۹ تن رسیده است.

به گفته مقامات امدادی، عملیات امدادرسانی به دلیل مسدود شدن 
جاده ها و قطعی برق با مشکل مواجه شده است.

مقامات اندونزی همچنین اظهار کردند که حداقل دو روستایی مجروح 
و هفت نفر دیگر نیز همچنان ناپدید هستند. در همین حال، بیش از 
۸۰ هزار نفر دیگر نیز به پناهگاه های موقت دولتی گریخته اند.سیل 
ناگهانی و رانش زمین یک اتفاق رایج در اندونزی است و این قبیل 

حوادث در فصول بارانی بیشتر رخ می دهند.
در ماه دسامبر نیز بر اثر رانش زمین و سیل که ده ها خانه را با خود 
برد و هتلی را در نزدیکی دریاچه »توبا« در سوماترا ویران کرد، حداقل 

دو نفر کشته شدند.

حوادث جهان

 صدور اعلان قرمز 
برای مالک فراری کوروش کمپانی

گروه حوادث/   سخنگوی فراجا از صدور اعلان 
قرمز برای مالک متواری شرکت کوروش 

کمپانی خبر داد.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، سردار 
سعید منتظرالمهدی روز یکشنبه در نشستی با 
خبرنگاران دراین باره گفت: با پیگیری پلیس و 
هماهنگی خوب قوه قضائیه اعلان قرمز برای 

مالک فراری کوروش کمپانی صادر شد.
شرکت کوروش کمپانی که در حوزه فروش 
موبایل فعالیت داشت، مدعی بود که گوشی 
موبایل آیفون را که بین ۳۵ تا ۴۰ میلیون 
تومان در بازار داد و ستد می شود از طریق 
حذف واسطه ها به قیمت ۲۰ میلیون تومان به 
دست مصرف کننده می رساند و در این رابطه 
در ماه های گذشته نیز تبلیغات گسترده ای را 
در فضای مجازی کلید زد. اما با دریافت پول از 
مردم بدون تحویل گوشی ها از کشور فرار کرد.
تاکنون پرونده قضایی در این خصوص تشکیل 
شده است و با صدور اعلان قرمز برای مدیر 
فراری، پلیس اینترپل ملزم است وی را دستگیر 

کند و به کشور بازگرداند.
سردار سعید منتظرالمهدی همچنین به 
عملکرد یکساله پلیس در سال 1۴۰۲ اشاره کرد 
و گفت: در پلیس آگاهی فراجا 9۲ درصد کشف 
جرایم جنایی داشته ایم و در جرایم جعل و 
کلاهبرداری و همین طور کل سرقت ها مأموران 
پلیس آگاهی به ترتیب 8۵ و ۳۵ درصد کشفیات 
داشته اند و برای حدود 7۰۰ نفر از مالخران 

حرفه ای بانک اطلاعاتی تشکیل شده است.

وی افزود: در پلیس مبارزه با مواد مخدر بیش 
از 1۵۰ هزار نفر از خرده فروشان مواد مخدر 
دستگیر شدند که رشد ۴۰ درصدی داشته ایم. 
بیش از ۲۰۰ هزار معتاد متجاهر هم در سالی که 
گذشت جمع آوری شدند که نسبت به سال 
قبل رشد 11۵ برابری را شاهد بوده ایم. این 
پلیس در سال جاری ۵۳6 هزار کیلوگرم انواع 

مواد مخدر و روانگردان را کشف کرده است.
سردار منتظرالمهدی درباره آمار پلیس امنیت 
اقتصادی نیز گفت: در این بخش 81۰ باند 
قاچاقچیان کالا، مجرمان و مفسدان اقتصادی 
منهدم شدند. در پلیس مرزبانی هم بیش 
از ۲۰۰ هزار میلیارد ریال کالای قاچاق کشف و 

ضبط شده است. 
 11 در موضوع کشفیات سوخت هم رشد 
درصدی و کشفیات مواد مخدر هم رشد 
17 درصدی داشته ایم. پلیس مرزبانی در 
سال 1۴۰۲ بیش از 171 نفر از اشرار و اعضای 
گروهک های تروریستی را هم دستگیر کرده 

. ست ا
سردار منتظرالمهدی در ادامه به عملکرد 
پلیس پیشگیری فراجا اشاره کرد و گفت: در 
سالی که گذشت پلیس پیشگیری توانست در 
قالب مشاوره و مددکاری اجتماعی بیش از 7۰ 
درصد پرونده های نزاع در مراکز انتظامی را به 

مصالحه و قضازدایی منجر کند.
وی گفت: در یگان ویژه هم کشف 88 درصدی 
آدم ربایی و گروگانگیری داشته ایم که نسبت 

به سال قبل 1۳ درصد رشد داشته است.

گروه حوادث/   مرد جوان که با اجیر 
کردن دو قاتل، نقشه قتل مادرزن و 
خواهرزنش را اجرا کرده بود مدعی شد 
برای اجاره آدمکش ها خانه اش را فروخته 

. د بو
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، 
ساعت ۹ و4۰ دقیقه صبح یکشنبه ۱۵ 
بهمن، گزارش قتل مادر و دختری در 
یکی از خیابان های باغ فیض به بازپرس 
امیرحسین علیمردان اعلام شد. با 
گزارش خبر، تیم جنایی راهی محل 
شده و با جسد مادر و دختر در حالی که 

خفه شده بودند، مواجه شدند.
نامزد دختر جوان که این خبر را اعلام 
کرده بود، گفت: وقتی می خواستم به 
ملاقات نامزدم بروم متوجه شدم دو مرد 
ناشناس و نقابدار از دیوار خانه به کوچه 
پریدند، با آنها درگیر شدم اما چاقو 

کشیدند و فرار کردند.

در ادامه تحقیقات مشخص شد داماد 
بزرگ خانواده با مادرزن و خواهرزنش 
اختلاف داشته و از طرفی 4 و نیم میلیارد 
تومان به حساب مرد رستوران داری ریخته 
است. مرد رستوران دار نیز ۲ میلیارد تومان 
از پول را به حساب کارگر خود و کارگر یک 
جگرکی که در آن حوالی بود واریز کرده 
است. زمانی که تصاویر دو کارگر به دست 
آمد و به نامزد مقتول نشان داده شد، او 

آنها را شناسایی کرد.
درنهایت مشخص شد داماد خانواده 
دستور این جنایات را صادر کرده و دو کارگر 
رستوران و جگرکی سناریوی قتل ها را اجرا 
کرده اند. چهار متهم در چهار عملیات 
جداگانه دستگیر شده و به جرائم خود 
اعتراف کردند. روز گذشته طراح این نقشه 

خونین به دادسرا منتقل شد.
با همسرت چطور آشنا شدی؟

من دانشجوی رشته حقوق بودم و همسرم 

فوق لیسانس داشت، در یک گروه 
دانشجویی عضو بودیم و برای تحقیقی با 
هم آشنا شده و سال ۱4۰۰ ازدواج کردیم.
اختلافت با خانواده همسرت بر سر 

چه بود؟
مدتی قبل همسرم باردار شد و خواهر و 
مادرش زیر پایش نشستند و به او گفتند 
که الان برای بچه دار شدن زود است. آنها 
به دنبال همسرم آمدند و همسرم را به 

محلی بردند تا سقط جنین کند.
 این اولین موضوعی بود که باعث کدورت 
بین ما شد و بعد از مدتی هم متوجه 
شدم آنها از همسرم امضا گرفته اند تا او 
ارثیه میلیاردی پدرش را ببخشد. مادرزن 
و خواهرزنم با رفتارهایشان زندگی ما را 
به هم زدند. اختلافات ریز و درشت و 
کینه هایی که در این مدت از آنها به دل 
گرفتم باعث شد تا فکر قتل به سرم 

خطور کند.

فکر می کردی دستگیر شوی؟
حتی یک درصد هم تصور نمی کردیم، این 
قتل ها را خیلی حرفه ای انجام دادیم. من 
در تمام این مدت با همسرم بودم و وقتی 
می دیدم که او این همه زجر می کشد و 

ناراحت است غصه می خوردم. 
قاتلان را می شناختی؟

نه، زمانی که رستوران  دار بودم، با مردی 
آشنا شدم که رستوران دار بود و از او 
کمک خواستم. کارگرهایی را انتخاب 
کردم که واقعاً مشکل مالی داشتند و به 
خاطر پیشنهاد وسوسه کننده من دست 

به این کار زدند.
پولی که برای اجیر کردن قاتل ها 

پرداختی را از کجا آوردی؟
من خانه ای در سعادت آباد داشتم که 
آن را به مبلغ چهار و نیم میلیارد تومان 
فروختم و به افرادی که برای این کار اجیر 

شده بودند پرداختم.

فروش خانه برای اجاره آدمکش

گروه حوادث/ ۲۵ دانش آموز دختر آبادانی که 
در وسیله بازی اسکای فلایر شهربازی در ارتفاع 
8 متری گرفتار شده بودند، با کمک امدادگران 

آتش نشانی نجات یافتند.
 وحید کسرایی مدیرعامل سازمان آتش نشانی 
و خدمات ایمنی شهرداری آبادان گفت: صبح 
یکشنبه از طریق تماس با سامانه ۱۲۵، موضوع 
گرفتار شدن حدود ۲۵ دانش آموز دختر در 
وسیله بازی اسکای فلایر در شهر بازی آبادان 
اطلاع رسانی شد و در پی این گزارش، به 

سرعت نیروهای آتش نشانی به محل حادثه 
اعزام شدند. این دانش آموزان به دلیل مشکل 
فنی وسیله بازی در ارتفاع حدود هفت تا 
هشت متری گرفتار شده بودند که با کمک 

آتش نشانان نجات یافتند.
 مدیرعامل آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری 
آبادان گفت: برخی از این دانش آموزان به دلیل 
ترس و استرس، دچار تنگی نفس شده بودند 
اما خوشبختانه بدون آسیبی نجات پیدا کردند 

و این عملیات ساعت ۱۲:۵۷ به پایان رسید.

 یک ساعت و نیم دلهره 
در ارتفاع 8 متری

25 دختر دانش آموز آبادانی در شهربازی گرفتار شدند 

گروه حوادث- مرضیه همایونی/ تحصیلکرده فرانسه که پس از همدستی با یک باند جعل برای باز کردن 
قفل در خانه ها دستگاهی شبیه مسواک اختراع کرده بود، با هوشیاری زن همسایه به دام افتاد.

به گزارش »ایران«، چند روز قبل زن جوانی 
با پلیس تماس گرفت و از شکسته شدن 
قفل در ورودی خانه همسایه شان خبر 
داد. زن جوان گفت: در حال پاک کردن 
شیشه های خانه بودم که چشمم به خانه 
ن خانه قدیمی  روبه رویی افتاد. صاحب ای
مدتی است به خارج از کشور رفته و خانه 
خالی است. البته در چند روز گذشته از 
همسایه ها شنیده بودم که چند مرد 
ن  ناشناس رفت و آمد مشکوکی به ای
خانه دارند تا اینکه امروز دیدم مردی با 
موهای جوگندمی و میانسال قفل در خانه 
را در چشم برهم زدنی شکست و وارد خانه 
شد. لحظاتی بعد از ورود او چند نفر دیگر 
ن را هم بگویم که  هم وارد خانه شدند. ایـــ
اندازه گیری با  آنها وسایل نقشه برداری و 
خودشان داشتند. چون خودم مهندس 
هستم و با وسایل نقشه برداری آشنایی 

کامل دارم.
ل تماس خانم مهندس، مأموران  به دنبا
کلانتری در غرب تهران راهی خانه شدند 
اما قبل از رسیدن مأموران، افراد ناشناس 
ن  آنجا را ترک کرده بودند. دو روز از ایـــ
ماجرا گذشته بود که دوباره زن همسایه 
پلیس تماس گرفت و گفت:  با مأموران 
همان مرد مو جوگندمی، بازهم آمده و 
تصمیم دارد قفلی را که با کمک همسایه ها 
به در خانه قدیمی زده ایم، دوباره باز کند.
ن بار  مأموران بلافاصله راهی محل شده و ای
موفق شدند مرد میانسال را بازداشت کنند. 

متهم در تحقیقات به سندسازی و فروش 
خانه هایی که خالی از سکنه بودند با 
همدستی سه مرد دیگر اعتراف کرد. به 
دستور بازپرس شعبه سوم دادسرای ویژه 
سرقت تحقیقات برای دستگیری سایر 

ن باند ادامه دارد. اعضای ای
 

مسواکیکهقفلبازمیکرد
تحصیلکرده فرانسه است و خرید یک موتور 
او را دستخوش مشکلات  سرقتی، زندگی 

ی کرد. زیاد
 

چه شد که تصمیم گرفتی با این شیوه 
سرقت کنی؟

تخصصم تعمیرات خودروهای لوکس و 
آنتیک است و حتی دوره های حرفه ای آن 
را در فرانسه دیده ام و اقامت آنجا را داشتم. 
مدت ها آنجا کار می کردم تا اینکه با 4 
فرانسوی دعوایم شد و از آن کشور اخراجم 
ن بدشانسی بود که آوردم و  ن اولی کردند. ای
پشت سر آن بدشانسی ها ادامه یافت. بعد 
با همسرم به مشکل خوردم و زندگی مان 
که زبانزد عام و خاص بود، رو به نابودی 
ن گیر و دار موتورسیکلتی  رفت. در همی
خریدم که از شانسم دزدی از آب درآمد و به 
اتهام خرید مال مسروقه به زندان افتادم.

با کلاهبرداری و جعل چطور آشنا 
شدی؟

و  جعل  ی  حرفه ا وه  گر با  ن  ا زند در 
کلاهبرداری آشنا شدم. آنها دست روی 

خانه هایی می گذاشتند که به هر دلیلی 
صاحبشان نبود. بعد از آزادی آنها به سراغم 
ن خواستند در کلاهبرداری ها و  آمدند و از م
ن خانه های میلیاردی بلاصاحب  فروش ای

همراهشان شوم.
چرا سراغ تو آمدند؟

در همان زندان آموزش باز کردن انواع قفل 
ن رابطه به قدری استعداد  را گذراندم و در ای
داشتم که هر قفلی را می توانستم باز کنم. 
وارد خانه ها می شدیم و با وسایل مهندسی 
متراژ خانه را به دست می آوردیم تا در 
سندهایی که می خواستیم جعل کنیم، 
متراژ را بنویسیم و بتوانیم کارهای مالیاتی 
و شهرداری اش را انجام دهیم. کارها خوب 
ن  پیش می رفت تا اینکه سردسته به م
پیشنهاد وسوسه کننده ای داد که بازهم به 

افتادم. دردسر 
چه پیشنهاد وسوسه کننده ای؟

ن گفت باتوجه به اینکه مهارت زیادی  به م
در باز کردن قفل ها  داری، دستگاهی بساز 
که هر قفلی را بشود با آن باز کرد چرا که 
شاه کلید ها فقط به یک گروه قفل ها 
می خورد و مثلاً هر قفلی مخصوصاً قفل 
خانه های قدیمی را نمی شود با آنها باز 
ن هم به سفارش سردسته و از  کرد. م
آنجایی که در فرانسه آموزش های زیادی 
ن آموزش ها  دیده بودم و در زندان هم ایـــ
تکمیل شده بود، دستگاهی ساختم شبیه 
مسواک که هر قفلی را باز می کرد. اما یک 
روز مرا به محلی پرت کشانده و دستگاه را 

خانم مهندسخانم مهندس
 باند جعل و کلاهبرداری را لو داد  باند جعل و کلاهبرداری را لو داد 

30 ثانیه تمامی  سرقت کردند. دستگاهی که در 
قفل ها را باز می کرد. اما دستگاه کد داشت و 
ن بعد  ن ماجرا باخبر نبودند. م همدستانم از ای
از آن دیگر آنها را ندیدم و خبری از آنها به دست 
نیاوردم اما عملاً دستگاه به درد آنها نمی خورد 

ن بود. چرا که رمز دستگاه دست م
بعد چه اتفاقی افتاد؟

مدتی کار خلاف را گذاشتم کنار تا اینکه فرشید 
به سراغم آمد. فرشید هم با همان باند جعل 
کار می کرد و به او هم رو دست زده بودند. با 

فرشید دوباره کار خلاف را آغاز کردم. روش کار 
ن صورت بود که فرشید در خیابان ها  ما به ای
پرسه می زد و خانه های خالی را شناسایی 
ن خانه ها را برایم  می کرد و موقعیت مکانی ایـــ

می فرستاد.
 بعد مرا به خانه ها می فرستاد تا قفل درها 
را برایش باز کنم. او با تیمی که داشت، 
از  وارد خانه های مورد نظر می شد و بعد 
اندازه گیری و متراژبرداری، سندسازی می کرد 

و آنها را می فروخت.

 مرگ پلنگ
 در تصادف خودرو

رئیس اداره حفاظت محیط زیست شهرستان 
شیراز از تلف شدن یک قلاده پلنگ در اثر 
برخورد خودرو در حاشیه منطقه حفاظت شده 

ماله گاله شهرستان شیراز خبر داد.
کامران اسلاملو شامگاه شنبه، ۱۹ اسفندماه با 
ن حادثه افزود: با توجه به  تشریح جزئیات ای
گزارش واصله مبنی بر تلف شدن یک قلاده 
پلنگ در حاشیه منطقه حفاظت شده ماله گاله 
در نزدیکی چشمه خارنگون و در کنار جاده اصلی 
ن یگان حفاظت محیط زیست شهرستان  مأموری
شیراز و منطقه حفاظت شده مله گاله به محل 

مورد نظر عزیمت کردند.
 وی ادامه داد: آنها با مشاهده یک قلاده پلنگ 
یکساله در نزدیک جاده آسفالت که تلف شده، 
لاشه پلنگ را به کلینیک دامپزشکی معتمد 
اداره کل حفاظت محیط زیست منتقل کردند. 
ص شد پلنگ بر اثر برخورد  در معاینات مشخ
خودرو از ناحیه سر و شکستگی جمجمه، تلف 

شده است.


